ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

П Р И К А З

    27.02.2023 с.Пичаево                    № 54

Об утверждении состава независимых наблюдателей в период проведения

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях

Пичаевского района в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом от 20.02.2023  № 407  «Об утверждении Порядка

проведения всероссийских проверочных работ в общеобразовательных

организациях Тамбовской области в 2023 году», в целях повышения

эффективности региональной системы оценки качества образования  по

формированию у всех участников образовательных отношений устойчивых

ориентиров на методы и инструменты объективной оценки образовательных

результатов обучающихся, приказываю:

1.Утвердить состава независимых наблюдателей в период проведения

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях

Пичаевского района в 2022-2023 учебном году согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования администрации района Л.В. Ляпину.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва

Приложение

УТВЕРЖДЕНО:

приказом отдела образования

администрации Пичаевского района

от 27.02.2023 № 54

Списочный состав независимых наблюдателей

для  реализации мероприятий по обеспечению

объективности результатов ВПР

в общеобразовательных организациях Пичаевского района

№ Ф.И.О. независимых

наблюдателей

Наименование ОО,
к которой будет относиться

независимый наблюдатель

Период проведения

1.  Никулина Татьяна Анатольевна МБОУ «Пичаевская СОШ» с 1 марта – по 17 марта

2.  Поддубская Наталья  Николаевна МБОУ «Пичаевская СОШ» с 27 марта - по 31 марта

3.  Цибизова Татьяна Юрьевна МБОУ «Пичаевская СОШ» с 3 апреля – по 28 апреля

4.  Малахова Ольга Владимировна  Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 1 марта – по 17 марта

5.  Машутикова Юлия Александровна Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 27 марта - по 31 марта

6.  Хоботова Татьяна Михайловна Байловский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 3 апреля – по 28 апреля

7.  Зеленцова Светлана Михайловна Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

с 1 марта – по 17 марта

8.  Ламзина Валентина Васильевна Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

с 27 марта - по 31 марта

9.  Черняева Любовь Валентиновна Больше-Ломовисский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

с 3 апреля – по 28 апреля

10.  Лазутина Татьяна Ивановна Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 1 марта – по 17 марта

11.  Алымова Ирина Николаевна Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 27 марта - по 31 марта

12.  Клемешова Елена Евгеньевна Липовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 3 апреля – по 28 апреля

13.  Кузьмина Наталья Ивановна Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 1 марта – по 17 марта

14.  Клемешова Наталия Викторовна Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 27 марта - по 31 марта

15.  Фирюлина Галина Викторовна Рудовский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 3 апреля – по 28 апреля

16.  Кузнецова Ирина  Васильевна Больше – Шереметьевский

филиал  МБОУ «Пичаевская

СОШ»

с 1 марта – по 17 марта

17.  Шарикова Нелли Анатольевна Больше – Шереметьевский  с 27 марта - по 31 марта

филиал  МБОУ «Пичаевская

СОШ»

18.  Потапова Наталья александровна Больше – Шереметьевский

филиал  МБОУ «Пичаевская

СОШ»

с 3 апреля – по 28 апреля

19.  Калькина  Ольга Борисовна Вернадовский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

с 1 марта – по 17 марта

20.  Зверева  Наталья Юрьевна Вернадовский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

с 27 марта - по 31 марта

21.  Чекменёва Ирина Юрьевна Вернадовский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

с 3 апреля – по 28 апреля

22.  Паршутина Ольга Николаевна Волхонщинский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

с 1 марта – по 17 марта

23.  Умнова Татьяна Анатольевна Волхонщинский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

с 27 марта - по 31 марта

24.  Рогова Юлия Евгеньевна Волхонщинский филиал

МБОУ «Пичаевская СОШ»

с 3 апреля – по 28 апреля

25.  Маклакова Людмила Васильевна Вяжлинский филиал МБОУ

«Пичаевская СОШ»

с 1 марта – по 17 марта

с 27 марта - по 31 марта

с 3 апреля – по 28 апреля